
涧西区公用充电设施安装项目监理服务中标结果公告

（招标编号：涧西工服招标(2023)0019号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]涧西区公用充电设施安装项目监理服务:

      中标人：河南省光大建设管理有限公司 中标费率：0.658%

二、其他：

   河南凯旺工程招标代理有限公司受洛阳新苑新能源科技发展有限公司委托，就涧西区公

用充电设施安装项目监理服务进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本

次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号：

    1、项目名称：涧西区公用充电设施安装项目监理服务

    2、项目编号：涧西工服招标(2023)0019号

二、项目概况与招标范围：

    1、资金来源及出资比例：自筹资金，100%；

2、建设地点：洛阳市涧西区；

3、标段划分：本项目共 1个标段；

4、项目概况：该项目为涧西区公用充电设施安装项目监理服务，在涧西区范围内现有公共

停车场、新增 3个光储充一体化集中式动力站等，约 6690个公共充电桩安装及服务。

5、招标范围：本次招标项目安装阶段、保修阶段及缺陷责任期阶段的监理服务；

6、监理服务期：安装阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务

7、预算控制费率（最高投标限价）：费率 0.7%；（以项目最终结算费用计取）

8、资格审查：本项目实行资格后审；

9、落实政府采购政策满足的资格要求：

（1）本项目执行政府采购政策：支持中小企业（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企

业）。节约能源，保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促

进自主创新产业发展，支持脱贫攻坚。

（2）根据洛财购[2021]4号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业投标人，持中标通

知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录洛阳市政府采购网



(http://luoyang.hngp.gov.cn/)，进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融资

服务内容。

三、招标公告发布日期及媒介：

    1、公告发布日期：2023年 4月 10日

    2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

四、评标信息：

    1、评标日期及地点：2023年 5月 5日，涧西区公共资源交易中心评标一室

    2、评标委员会名单：尚连红、李君、陆玲娣、韩书魁、李林谦

五、中标信息

    中标单位：河南省光大建设管理有限公司

单位地址：郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号 

中标费率：0.658%

项目总监、注册号：刘媛、41010717

质量：符合国家质量验收合格备案标准

监理服务期：安装阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务

六、代理服务收费标准及金额

    按照国家发改委计价格（2002）1980号、发改办价格[2003]857号以及计价格[2011]534 

号文件标准计取，由中标单位支付。

收费金额：33320元。

七、中标结果公示媒体

    本次中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《洛阳市公共资源交易中心网》发布。

八、联系方式

    招标人：洛阳新苑新能源科技发展有限公司

地址：河南省洛阳市涧西区珠江路 369号 23幢 112号

联系人：王女士

联系电话：0379-64823687

代理机构：河南凯旺工程招标代理有限公司

地址：洛阳市西工区王城大道与九都路交汇处中迈红东方广场 A区公寓楼 1620号



联系人：张女士

联系方式：0379-80883922

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市西城建设开发有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳新苑新能源科技发展有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市涧西区珠江路 369号 23幢 112号                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0379-64823687                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南凯旺工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区王城大道与九都路交汇处中迈红东方广场 A区公寓楼 1620号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0379-80883922

   电子邮件： hnkwgczbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T10:44:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T10:44:51+0800
	BJ
	ePolicy




